
Číslo smlouvy: 141/ 1 1/2023

Smlouva zajištění představení

kulturní zařízení Jäeník, příspěvková organizace

EE sídlem: Hi! října 16, Hill ÍVFI Jeseník

IČO: .'Ili'. [IP] 21 iw

last.: Pavlem Haluzou, statutární xástu poe

(dále jen „pořadatel“)

a

Agenturou: Agentura mu:

až síd len: Vokovická 27, IIIII :4

učo; [Měl [JI] EZB

DIČ: '514 dd?" (IIHF.

last.: mmVíznemvou

kosp. adresa: Okruhová 40, H33 00, í-ť

(dále jen „agentura“)

uzavírají 'EEE smlouvu zajištění představení

I. Předmět

Agentura SE zavazuje if: základě této smlouvy 'š pH splnění vs'kerých Dodmínek stanovených pro

pořadatele touto smlouvou realizovat představení „Fantastické žena“ (dále jen .Dředstavenľ').

mm představení: WTF.

IBF! in) M11? m

IEFIEEF mi:

I" mam podmínky

zrea Iizované představení zaplatí pořadatel agentuře paušální :tímu ve Výs-

1. Cena neza hmuje dopravu umělců k. ,í kulis u., místo realizace představení E' zpět (cestovní výdaje dle

vyhl. Minismrstva práce a SOC. věcí č.333/2018 Sb., budou účtová ny dle skutečných nákladů).

2. Pořadatel se zavazuje zaplatit dohodnutou paušální CENU ?IE základě faktury náläitostmi

daňového dokladu vymvmého agenturou převodem [IF, účet '3.5 splatností 14 dnů.

34 Pořadatel závazně potvrzuje SVOjI platební schopnost S úhradě všech DOlGžek V uzavřené smlouvě M

dodá' sp|atnost vystavené faktury. V případě nedodlžem' termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



agentuře navíc dohodnutou smluvní pokutu m: výši u faktumvané částky Ě:: každý den prodlení

platím Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo agentury JE náhradu škody v plné výší.

44 Pořadatel zavazuje uhradit odměnu mi poskytnutí licence n celkových hrubých tržeb

včetně předplatného, 'G' každé jednotlivé představení díla agentuře Aura Pont, Radlická 99. Praha 5

F.. to vždy do 10. dne následujícího měsíce po odehrání představen í.

un Závazky agenbu rv

1. Agentura :1;: zavazuje, že ší: umělci další DSObV spojené realizací představení dostaví místo

realizace představení včas, tj. tak, aby bylo možno zahájit předslavení ml sjednanou dobu. Agentura

:5;: zavazuje, že umělecký výkon bude proveden řádně 'a' svědomitě v celém sjednaném mmahu.

I W Závazky pořadatele

1. Pořadatel je zodpovědný a:: dodržení všech technických podmínek stanovených touto smlouvou pro

uskutečnění představení:

a) parkovací místa pm dvě osobní aura herci dodávku (dekorace)

b) přístup do divadla DI'D stavbu scény 4 hodiny, pro zvuk z' světla 3 hodiny před začátkem

představení, pro herce 2 hod před začátkem představení

technik: Zbyněk Simčiši n

c) zvulcový pult :i připojením lh' PC

d) zesilovač

e) odpovídající kabeláž

f) posazení zvukaře umožňující přední pohled if; j,... současné Ovládání zvukové l; světelné

aparatury u jednoho mista

9) reñektow zpředu. u jevištního “105111 bočních jevišhrích Iávek (16 světel pokud je me'ně, prosím

včasné sdělení umíme si pñvézt )

h) možnost vrtání do podlahy

ch) Při nošení .TME

Í) Šířka jeviště min 6m hlou bka min 6m

j) dvě herecké šatny se zrcadlem

k) WC q umyvadlem

I) umístění plakátu lb' předsmvení nejpozději v den představení m:: viditelném místě U vchodu do

kulturního zařízení do konce představení pořádané agenturou

m) délka představení 110 minut včetně pauzy (pauza !If-l ZO min)

2. Pořadatel je povinen zajistit, aby během představení nebyly poñzovány žádné zvukové, obrazové

nebo audiovizuální záznamy n představení.

3. Pořadatel odpovídá Ě. zachování pořádku v průběhu vystoupení, ze: dodržování bezpečnostních,

požárních, hygienických ostatních obecně právním předpisů.

4. Uzavření této smlouvy nabavuje pořadateJe povinnosti získat příslušná povolení k veřejné produkci.

V. Odpovědnost při neuskutečněnl vymupenl

1. Nebude-li splněna podmínka stanovena v či. IL odd. 3 této smlouvy vyhrazuje Si agentura právo

jednostranně bez nároků druhé smluvní ämny odsmupit od smlouvy.

2. Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě do 90 dnů před sjednaným představením ř.“ strany

a) pořadatele, uhradí pořadatel agentuře polovinu g: smluvní ceny

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



b) agentury, uhradí agentura pořadateli polovinu vzniklých nákladů JE představení

3. Bude-li smlouva \'VDO/člena FZS lhůtě .u než m2 dnů DřBd sjednaným představením ZE Strany

a) pořadatele, uhradí pořadatel agentuře smluvní HCIIIT V plné výši

b) agentury, uhradí agentu I'd pořadateli vzniklé náklady představení

4. Neuskutečni-li 58 sjednané představení bez předchozího vypovězení smlouvy vinou

3) pořadatele, uhradí pořadatel agentuře Smluvní cenu představení, kromě důvodů

uvedených v rl bodě tohoto článku

bl agentury, uhradí agentura pořadateli vzniklé náklady představení, kromě důvodů uvedených v

bodě 5. tohoto článku.

5. Bude-li realizace představení znemožněna Z důvodů hodných zvláštního zřetele na shaně umělců

např. vážné onemocnění nebo úmrtí V rodině člena souboru. úřední zákaz, havárie nebo Z !WK-Sli!

vyšší moci mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na ñnanční náhradu škody,

Pokud SE nedohodnou jinak (náhradní termín).

6. m*ME představení plánováno ň přírodním prostředí, je V zájmu pořadatele mít při nepříznivém

počasí zajištěné náhradní kryté vrosmrv- Nepříznivé małý zájem 0 vstupenky apod. nejsou

důvodem k odstoupení od smlouvy.

VI. Závěrečná usta novenř

1. Tato smlouva nabývá platnost' podpisem smluvních stran. Její změny doplňky musí mít písemnou

formu FJ musi být WWW oběma smluvními stranami,

2. Smluvní strarw zavazujÍ, že nebudou bez souhlasu ostatních smluvních stran poskytovat třetím

osobám žádné cenové. kalkulační ani jiné údaje související S plněním této smlouvy, krovrě povinmsłí

vyplývajících Z právních předpisů platných pro či

3. Neplatnost některého smluvního ustanovení nemá ?s následek neplatnost cele' smlouvy, pokud H;

nejedná skumčnoa, SČ kterou :hon spojuje takové účinky

4. Ustanovení výslovně neupravena touto smlouvou řídí občansz zákonmem, nepodléhají-li

režimu autorského zákona

5„ Podepsanou koulí této smlouvy zašlete laskavě obralem zpět mallem nebo i?" adresu: WWE

Víznervvá, Okruhová 40, m Praha 5, nej pozdějl do 7 dnů od jejmo obdržení.

V 2023

agentura pořadatel

VízncrovăRozálic

Vol-:vidíš 27

.TE Praha 6
160

.EE 441
rčo; 673

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernimeczl



KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://cloud.zacernime.cz/


